29/05/2019 OfícioDigital

t

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal da Casa Civil
Secretaria Municipal Adjunta do Gabinete do Prefeito
Relações LegislativasC,' ■ i' J>

Macaé, 25 de abril de 2019

Ofício Digital N°: 1058/2019

Destino: Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Assunto: RE: indicação n° 354/2019.

Em msposis ao documento nc: 461/2019

Anexo(s):
Qzm-mm.Frf?

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva
MD. Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Em resposta à Indicação Legislativa encaminhada pelo Ofício em epígrafe, segue em anexo, a
manifestação do Órgão Responsável.

Neste sentido, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosa mente,

./ / ,
ANGÉLICA CHAVES DA SILVEIRA

Chefe de Gabinete / Relações Legislativas
(Documento assinado eletronicamente)

K.

sistemas. macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?ld=280942&tp=r&reme=818&dest=826&status=&nocache=0.6092798996666582# 1/1

24/04/2019 OfícioDigital

Xi

‘{U ^
4'! 5 ■

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos

Macaé, 24 de abril de 2019

Ofício Digital N°: 753/2019

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação N° 354/2019

Em "esposta ac documento r,°: 967/2019

Uma. Sra.

Inicialmente, vimos pelo presente cumprimentar Vossa Sa. e acusar o
967/2019, de Relações Legislativas, encaminhando a Indicaçãorecebimento do Ofício Digital n.°

Legislativa n.° 354/2019, de autoria do Vereador Júlio Cesar de Barros. Agradecemos pela
sugestão/solicitação contida na referida Indicação Legislativa, e informamos que o atendimento à
referida Indicação já foi incluído na programação das ações dessa Secretaria.

Aproveitamos a oportunidade para manifestar nossos votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

C
JOCIMAk GOMES DE OLIVEIRA

Secretário Municipal Adjunto de Serviços Públicos
(Documento assinado eletronicamente)

\

10.10.10.15/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?ld=280452&tp=r&reme=820&dest=818&lidos=all&recebidos=all&nocache=0. 802217768090455... 1/1